
  

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

29.10.2020 г.                         № 130 

 

Информация председателя постоянной комиссии 

Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» по экономике, 

собственности, промышленности, строительству, 

транспорту, связи, ЖКХ, предпринимательству о 

результатах рассмотрения вопросов, связанных с 

водоснабжением населения. 

 

 

 

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии Совета 

муниципального образования «Ахтубинский район» по экономике, 

собственности, промышленности, строительству, транспорту, связи, ЖКХ, 

предпринимательству о результатах рассмотрения вопросов, связанных с 

водоснабжением населения, в соответствии с Уставом МО «Ахтубинский 

район», 

Совет муниципального образования « Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Информацию председателя постоянной комиссии Совета 

муниципального образования «Ахтубинский район» по экономике, 

собственности, промышленности, строительству, транспорту, связи, ЖКХ, 

предпринимательству о результатах рассмотрения вопросов, связанных с 

водоснабжением населения принять к сведению. 

2. Поручить председателю Совета МО «Ахтубинский район» 

письменно обратиться в Прокуратуру за разъяснением законности демонтажа 

и передачи администрацией МО «Ахтубинский район» на ответственное 

хранение в ИП Калмыкбаева стальных труб, изъятых при выполнении 

ремонта магистрального водопровода. 

3. Рекомендовать Главе администрации МО «Ахтубинский район» 

Кириллову А.А. поставить на учет в установленном законом порядке 

демонтированный магистральный водопровод.  



4. Выполнить инвентаризацию магистрального водопровода на 

территории МО «Ахтубинский район» и поставить его на учет в 

Регистрационную палату. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 Председатель Совета        В.И. Архипов 

 

 

 

 


